
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76872

6700119
6700120

128407
129364

 
 

blau
grün

369 mm x 340 m
369 mm x 340 m

3-lagig
  

Industrie-Putzrolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Industrie-Putzrolle, grünIndustrie-Putzrolle, blau

Industrie-Putzrolle  
• Tissue Papierwischtücher
• perforiert und geprägt
• Rollendurchmesser: 350 mm
• Blattlänge: 340 mm
• 1.000 Abrisse

Anwendungsbeispiele:
- zur schnellen Aufnahme von Schmutz und Flüssigkeiten wie Wasser, Öl und Fett

Für wen geeignet:
- Industrie
- Handwerk
- Krankenhäuser
- Küchen


