

## Industrie-Putzrolle

- Tissue Papierwischtücher
- perforiert und geprägtRollendurchmesser: 350 mm
- Blattlänge: 340 mm1.000 Abrisse

Anwendungsbeispiele:
- zur schnellen Aufnahme von Schmutz und Flüssigkeiten wie Wasser, Öl und Fett

## Für wen geeignet:

- Industrie
- Handwerk
- Krankenhäuser
- Küchen





Industrie-Putzrolle, blau

Industrie-Putzrolle, grün

madelle i delolle, blad			madotio i atziolo, gran			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Industrie-Putzrolle	3-lagig	369 mm x 340 m	blau		128407	6700119
		369 mm x 340 m	arün		129364	6700120